

ADDENDUM #2



PROJECT: Riverbottom Drive Reconstruction
BID NO: 19-023
FROM: Scott Murphy
DATE: July 1, 2019

Questions and Answers

1. *Can spoils from the roadway be back hauled to the County pit if using County-supplied aggregates?*

Answer: We have checked with the County and they do not have a need for project spoils at their gravel pit. As a result, it will not be possible to back haul spoils to their pit.

2. *As designed, the three storm drain manholes will not work due to insufficient vertical clearance between the top of pipe and top of manhole. How would like to handle this?*

Answer: Each manhole will be handled as follows:

- MH-1: This manhole can be eliminated from the project. Please revise the bid form quantity for line 25 from 3 to 2 to reflect this change.
- MH-2: The 12" connector line from the irrigation splitter box into the manhole may be lowered on its downstream end as necessary to provide sufficient vertical clearance. The profile for this line will be updated on the issued-for-construction plan set.
- MH-3: The invert and rim elevations of this manhole may remain as planned and soils mounded around this manhole as necessary.

Clarifications and Additions

1. None this addendum

Plan Revisions

1. Please revise the quantity on the bid form line 25 from 3 to 2 on the bid form submitted with the bid.

Acknowledgement in Receipt of Addendum

FIRM NAME: _____

BY:(Printed) _____

BY:(Signature) _____ TITLE: _____

Note: A signed acknowledgement in receipt of this addendum **MUST** be included with your bid proposal.